
 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
Smluvní strany 
 

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o. 
se sídlem: Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 423 96 182 
DIČ: CZ42396182 
zastoupena: Janem Sommerem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 5010 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Oldřich Sládek 
se sídlem:  Na Stráňce 1757/9, 370 05, České Budějovice 
IČ:  654 60 961 
DIČ: CZ7203050503 
zastoupena:  Oldřichem Sládkem 
 
zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města České Budějovice 
 
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle § 536 a násl. zákona 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo. 
 
 

Článek I. 
Předmět plnění 

 
1.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení pravidelných a výchozích revizí 

elektrických zařízení, hromosvodů a spotřebičů v objektech a prostorech společnosti 
objednatele. 

 
1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení revizí elektrických instalací, 

zařízení, hromosvodů a spotřebičů, a k následnému předání revizních zpráv 
objednateli. 
 
 

 
Článek II. 

Výchozí podklady 
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle předmětu této smlouvy bude 

respektovat požadavky a zadání objednatele. 
 



 

 

 
Článek III. 

Doba plnění 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti v rozsahu článku I. této smlouvy v termínech 

daných objednatelem, ve smyslu obecných právních předpisů, vyhlášek a norem ČSN. 
 
3.2. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovitel mohl činnosti v rozsahu 

článku I. této smlouvy řádně a včas splnit a za uvedené činnosti zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu. 

 
3.3. Plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení 

objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není 
objednatel v prodlení se splněním předmětu plnění. 

 
 

Článek IV. 
Cena za dílo 

 
4.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu článku I. této smlouvy částku dle 

ceníku, který je přílohou této smlouvy. 
 

 
Článek V. 

Způsob a forma placení 
 

5.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla specifikovanou v článku IV. této smlouvy. 
 

5.2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu a označení předmětu plnění. 

 
5.3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je 

objednatel oprávněný vrátit jí zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené 
faktury objednateli. 

 
5.4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od doručení. 
 
5.5. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou zálohy více jak jeden měsíc, má 

právo zhotovitel od uzavřené smlouvy odstoupit.  
  

 
 

Článek VI. 
Ostatní ustanovení 

 
7.1. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o průběhu činností zajišťovaných 

touto smlouvou. 
 

7.2. Zhotovitel  bude při provádění činností podle čl. I. této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Svoji činnost bude zhotovitel vykonávat v souladu se zájmy objednatele, v 
souladu s obecnými právními předpisy a příslušnými vyhláškami a normami. 

 
7.5. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnost v rozsahu čl. I této smlouvy.  
 



 

 

7.6. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud by zhotovitel hrubým způsobem 
porušoval povinnosti, které mu z této smlouvy plynou.  

 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
 stranami. 

 
8.2. Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou 

podepsány oběma smluvními stranami. 
 
8.3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
8.4. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, ze kterých 1 si ponechá zhotovitel a 

1 objednatel. 
 
 
 
V ………………………………………….……… dne …………………………………..…………… 
 
 
 
 ……………………………………….. ………………………………………………………………… 

objednatel      zhotovitel 
 


